(مسلم کتاب البر والصلۃ باب استحباب العفو والتواضع حدیث نمبر 4689)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمرات 22 ستمبر 2011ء 23 شوال 1432 ہجری 22 تبوک 1390 شمس جلد 61-96 نمبر 217

سپیشلسٹ ڈاکٹرز کی آمد

مکرم ڈاکٹر عباس باجوہ صاحب

آرتھو پیڈک سرجن

مکرم ڈاکٹر آصف عباس باجوہ صاحب

گانا کالوجسٹ

دونوں ڈاکٹر صاحبان مورخہ 25 ستمبر

2011ء کو فضل عمر ہسپتال میں مریضوں کے

معائنہ کیلئے تشریف لائیں گے۔

اسی طرح مکرم ڈاکٹر طاہر محمود منہاس